

MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE, Městský úřad Město Albrechtice,
kancelář tajemníka
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE :

Istav Media, s.r.o.

Nádražní 762/32

150 00 Praha 5 - Smíchov

NAŠE Čj.: Mě 1596/2017

SP.ZN. : 27/2015/KT

VYŘIZUJE : Ing.Hynek Vavera

TEL. : 554637392, mobil.: +420777781192

FAX. : 554652144

E-MAIL : h.vavera@mesto-albrechtice.cz

DATUM : 2017-02-28

K Vaší žádosti o poskytnutí informací na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17.2.2017, ohledně plánovaných investičních stavebních akcí na rok 2017, sděluji následující:

1)

- název projekt: Dětské hřiště Linhartovy
- popis projektu: vybudování dětského hřiště – dodávka a montáž herních prvků + úprava plochy
- finanční rozpočet projektu: 300 tis.Kč vč. DPH
- termín započetí projektu: 02/2017
- předpokládaný termín výběrového řízení: 06/2017

2)

- název projekt: Rekonstrukce autobusového nádraží Město Albrechtice
- popis projektu: jedná se zpracování projektové dokumentace
- finanční rozpočet projektu: 75 tis.Kč vč. DPH
- termín započetí projektu: 02/2016
- předpokládaný termín výběrového řízení: objednávka

3)

- název projekt: Parkoviště u ZŠ Město Albrechtice
- popis projektu: jedná se o vybudování nového parkoviště u základní školy
- finanční rozpočet projektu: 250 tis.Kč vč. DPH
- termín započetí projektu: 01/2017
- předpokládaný termín výběrového řízení: 06/2017

4)

- název projekt: Autobusové zastávky a chodník ul. Opavická v Městě Albrechticích
- popis projektu: jedná se o vybudování 2 autobusových zastávek včetně odstavné plochy pro autobusy v návaznosti na rekonstrukci stávajícího chodníku
- finanční rozpočet projektu: 2.785 tis.Kč vč. DPH
- termín započetí projektu: 01/2017
- předpokládaný termín výběrového řízení: 05/2017

5)

- název projekt: Rekonstrukce ul Odboje v Městě Albrechticích
- popis projektu: jedná se o kompletní rekonstrukci stávající místní komunikace
- finanční rozpočet projektu: 2.200 tis.Kč vč. DPH
- termín započetí projektu: 02/2017
- předpokládaný termín výběrového řízení: 06/2017

MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE, Městský úřad Město Albrechtice,
kancelář tajemníka
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

6)

- název projekt: Dostavba kanalizačního systému města Město Albrechtice – I. etapa
- popis projektu: jedná se o výstavbu nové splaškové kanalizace včetně kanalizačních přípojek a vodovodního řadu včetně přepojení, oprava povrchů po výkopech
- finanční rozpočet projektu: 47.795 tis.Kč vč. DPH
- termín započetí projektu: 04/2017
- předpokládaný termín výběrového řízení: dodavatel byl vybrán 12/2016, zvítězila firma GASKO spol.sr.o., náměstí Republiky 56, 530 02 Pardubice. IČ: 15049035

7)

- název projekt: Obnova silničních propustků Biskupice
- popis projektu: jedná se o kompletní obnovu stávajících 2 propustků na místní komunikaci v Biskupicích
- finanční rozpočet projektu: 850 tis.Kč vč. DPH
- termín započetí projektu: 01/2017
- předpokládaný termín výběrového řízení: 05/2017

S pozdravem

Ing.Hynek Vavera
tajemník

MĚSTO 
793 95 Město Albrechtice

